
strana 1 / 2 

Dodatek č. 1 

smlouvy o dílo 

Smluvní strany 

Objednatel: 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Mgr. Bc. Petr Bureš, MBA, ředitel 

Kontaktní osoba:                                       
E-mail / telefon:                                     
IČ:  00829013 

DIČ:  není plátce DPH 

Bank. spojení:  Komerční banka a.s., Ústí nad Labem, 

číslo účtu:                 
(dále jen jako „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: 

PRONIX s.r.o. 
Sídlo:  Praha 3, U Kněžské louky 28 č. p. 2145, 130 00 Praha 3 

Zastoupený:  Lenka Vachatová, MBA , prokurista 

Kontaktní osoba:                  
E- mail / telefon:                                      
IČ:  48027944 

DIČ:  CZ48027944 

Bank. spojení:  Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:                      
(dále jen jako „zhotovitel“) 

uzavírají tento dodatek č. 1, Smlouvy o dílo uzavřené dne 30.11.2023 

I. 

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 30.11.2023 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) jejímž 

předmětem je zhotovení díla „Výměna motorgenerátoru VZ Roudnice nad Labem“. 

Vzhledem k změnám provedeným při realizaci díla oproti původně sjednanému rozsahu, uvedeným ve 

Změnovém listu č. 1 (který je přílohou č.1 tohoto dodatku),  se smluvní strany se dohodly na změně ceny 

díla a změně Smlouvy takto: 

V Článku III. „Cena díla a platební podmínky“ se mění odstavec 1 takto: 

1. Cena díla je stanovena ve výši 518.065,00- Kč (slovy: pět set osmnáct tisíc šedesát pět korun 

českých) bez DPH a 626.858,65- Kč (slovy: šest set dvacet šest tisíc osm set padesát osm korun 

českých šedesát pět haléřů) s 21% DPH. Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky „Výměna 

motorgenerátoru VZ Roudnice nad Labem“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 26.10.2023 a 

ceně ve změnovém listu č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 



strana 2 / 2 

II. 

1. Ostatní, tímto dodatkem neupravené, ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti v původním znění. 

2. Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom 

vyhotovení. 

3. Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí 

s uveřejněním, vyjma osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které podléhají znečitelnění, v 

registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

objednatel jako zadavatel veřejné zakázky. Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jejího 

uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a potvrzují, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což na znamení svého souhlasu stvrzují svými 

vlastnoručními podpisy. 

V Ústí nad Labem, dne ………….……… V Praze, dne …………………….. 

                                          
Objednatel 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace 

Mgr. Bc. Petr Bureš, MBA, ředitel 

Zhotovitel 

PRONIX s.r.o. 

Lenka Vachatová, MBA, prokurista 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Změnový list č.1 



Změnový list č.1

Stavba:

Výměna motorgenerátoru VZ Roudnice nad Labem

Místo realizace stavby:

Popis změn: 

Vícepráce

1

2 Materiál pro provedení uzemnění (zemnící pásek, zemnící drát, spojky, oka, značení, smrťovačky)

3 Provedení revize uzemnění vč. dopravy revizního technika a vyhotovení revizní zprávy.

Cena změn (bez DPH) dle cenové nabídky předložené zhotovitelem.

Popis - přípočet Cena Kpl Cena celkem

1 Realizace uzemnění 1

2 Materiál 1

3 Provedení revize uzemnění 1

Celkem přípočet bez DPH

Cena díla dle SoD ze dne 30.11.2023:

Cena celkem (bez DPH)

DPH 21,00 %

Cena celkem (s DPH)

Cena díla po změně:

Cena celkem (bez DPH)

DPH 21,00 %

Cena celkem (s DPH)

Zhotovitel Objednatel:

Pronix s.r.o.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Místem plnění díla je výjezdová základna Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace v Roudnici nad Labem, na adrese: Žižkova 2464, 413 01 Roudnice nad Labem.

Realizace uzemnění resp. zemnícího sytému motorgenerátoru, obsahující zemní (výkopové práce) při 
provádění sond pro zjištění původního uzemnění, výkopové práce pro uložení zemnícího pásku a zemnícího 
drátu (napojeného na lampu osvětlení v areálu výjezdové základny), zasyp trasy zemnícího drátu, separace 
materiálu materiálu pro zásyp trasy, hutnění zásypu, odvoz a odstranění odpadu, zatravnění.  V rámci 
realizace díla bylo zjištěno provedení uzemnění původního motorgenerátoru nevyhovujícím způsobem. Na 
základě požadavku objednatele bylo provedeno uzemnění nově instalovaného motorgenerátoru v souladu s 
normou na uzemnění el. zařízení, Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr uvedený v zadávací 
dokumentaci objednatelem, oceněný zhotovitelem v nabídce, tyto práce a materiál neobsahoval, vzhledem 
k tomu že se nutnost provedení prací projevila až při realizaci díla.

13 038,00 Kč 13 038,00 Kč

1 250,00 Kč 1 250,00 Kč

6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

20 288,00 Kč

497 777,00 Kč

104 533,17 Kč

602 310,17 Kč

518 065,00 Kč

108 793,65 Kč

626 858,65 Kč

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
p.o.


	Změnový list č.1

		2024-05-16T11:37:54+0200
	MBA Lenka Vachatová


		2024-05-16T14:28:02+0200
	user_ts




